[image: image1.wmf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2020 года

	№ 156/913-6

	Об отмене постановления Пинежской территориальной избирательной комиссии от 04.05.2020 № 177/688 «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сийское» четвертого созыва»

На основании пункта 11 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учетом вступления в силу областного закона
от 4 июня 2020 года № 277-17-ОЗ «О роспуске совета депутатов сельского поселения «Сийское» Пинежского муниципального района Архангельской области» избирательная комиссия Архангельской области постановляет:

1. Отменить постановление Пинежской территориальной избирательной комиссии от 04.05.2020 № 177/688 «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сийское» четвертого созыва».
2. Направить копию настоящего постановления в Пинежскую территориальную избирательную комиссию.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пинежье», в официальном сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области» и разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.В. Контиевский
Е.В. Плотицына